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SYLLABUS KOLEGIJA
 



Opći podaci o kolegiju
	Naziv kolegija:
	Engleski jezik 

	Šifra kolegija u ISVU-u:
	261897

	Nositelj kolegija
	dr. sc. Davorka Rujevčan, prof. struč. stud. 
dr. sc. Nela Erdeljac, pred.

	Suradnici na kolegiju:
	/

	Studij i smjer pri  kojem se izvodi kolegij:
	Lovstvo i zaštita prirode (izvanredni)

	ECTS bodovi:
	4

	Semestar izvođenja kolegija
	3.

	Uvjetni kolegij  polaganja ispita:
	/

	Ciljevi kolegija:
	Razvoj produktivnih i receptivnih jezičnih vještina (slušanja, govorenja, čitanja i pisanja) uz proširivanje jezičnih i gramatičkih struktura (vokabulara, komunikacijskih uzoraka, fonoloških i ortografskih osobina),  te usvajanje vokabulara i frazeologije struke lovstva i zaštite prirode. Stjecanje kompetencija potrebnih za cjeloživotno učenje,  odnosno osposobljavanje za komunikaciju u uvjetima povećane međunarodne mobilnosti i promjenjivog tržišta rada, poticanje autonomnog učenja i senzibilizacija za interkulturalne aspekte.



Ustrojstvo nastave
	Vrsta nastave
	Broj sati semestralno:
	Obveze studenata po vrsti nastave

	Predavanja:
	30
	Prisutnost na nastavi 60 %

	Vježbe (auditorne, jezične):
	30
	Prisutnost na nastavi 60 %

	Vježbe (laboratorijske, praktične):
	/
	

	Terenska nastava:
	/
	

	Ostalo:
	/
	

	UKUPNO:
	          60
	



Praćenje rada studenata i provjere znanja tijekom nastavnog procesa
	ISHODI
	Pismeno 
	Samostalna izrada zadataka
	
Usmeno
	Ukupno
	Prolaz
	Vremenski okvir priznavanja ishoda

	Ishod 1
	Izdvojiti tražene informacije iz pisanog i/ili slušanog teksta iz područja struke
	5 %
	5 %
	 


10% 
	20 %
	10 %
	Do kraja akademske godine

	Ishod 2
	Interpretirati pojmove i teme vezane za struku
	5 %
	5 %
	
10 %
	20 %
	10 %
	Do kraja akademske godine

	Ishod 3
	Diskutirati o temama vezanim za struku kao i o temama od osobnog interesa
	5 %
	
	

15 %
	20 %
	10 %
	Do kraja akademske godine

	Ishod 4
	Razlikovati vrste riječi i gramatičke strukture na engleskome  jeziku
	10 %
	5 %
	

      5 %
	    20 %
	10 %
	Do kraja akademske godine

	Ishod 5
	Povezati odgovarajuće jezične i gramatičke strukture na materinskom i engleskom jeziku
	10 %
	5 %
	


     5 %
	   20 %
	10 %
	Do kraja akademske godine

	Ukupno % ocjenskih bodova
	35 %
	20 %
	     45 %
	100 %
	50 %

	Udio u ECTS
	1,4
	0,8
	1,8
	4
	



Praćenje provjere znanja na ispitnom roku
	Uvjeti pristupanja ispitu
	Ispunjavanje obaveza po vrsti nastave

	ISHODI
	pisani ispit 
	usmeni ispit
	Ukupno
	Prolaz 

	Ishod 1
	Izdvojiti tražene informacije iz pisanog i/ili slušanog teksta iz područja struke
	10 %
	10 %
	20 %
	10 %

	Ishod 2
	Interpretirati pojmove i teme vezane za struku
	10 %
	10 %
	20 %
	10 %

	Ishod 3
	Diskutirati o temama vezanim za struku kao i o temama od osobnog interesa
	5 %
	15 %
	20 %
	10 %

	Ishod 4
	Razlikovati vrste riječi i gramatičke strukture na engleskome  jeziku
	15 % 
	5 %
	20 %
	10 %

	Ishod 5
	Povezati odgovarajuće jezične i gramatičke strukture na materinskom  i engleskom jeziku
	15 %
	5 % 
	20 %
	10 %

	Ukupno % ocjenskih bodova
	55 %
	45 %
	100 %
	50 %

	Udio u ECTS
	2,2
	1,8
	4



Pregled nastavnih jedinica po tjednima s pripadajućim ishodima učenja
	Tjedan
	Tema predavanja i ishodi učenja:
	Ishod
	Tema vježbi i ishodi učenja:
	Ishod

	1.
	Key terms 
	I2
	Parts of speech
	I1, I4

	2.
	Taxonomy and anatomy of animals 
	I1, I2
	Sentence structure 
	I4

	3.
	Mammals 
	I1, I2, I3
	Translation tasks 
	I5

	4.
	Small game
	I1, I5
	Tense system 
	I4

	5.
	Big game 
	I1, I2
	Present Simple 
	I4

	6.
	Birds 
	I1, I2, I3
	Present Continuous 
	I4

	7.
	Fish 
	I1, I2, I3
	Present Tenses Combined 
	I4

	8.
	Endangered species 
	I1, I5
	Describing things 
	I4

	9.
	Hunting
	I2, I5
	-ed /-ing adjectives 
	I4

	10.
	Gamekeeping and history of hunting
	I1, I2, I3
	Past Simple 
	I4

	11.
	Deer 
	I1, I2
	Past Continuous 
	I4

	12.
	Croatian forests 
	I1, I5
	Past Perfect 
	I4

	13.
	Nature conservation  
	I1, I2
	Past tenses combined
	I4

	14.
	National parks and parks of nature
	I1, I3
	Prepositions (verbs + prepositions) 
	I2, I4

	15.
	Science and technology /Revision
	I1, I2, I3
	Collocations 
	I2, I4



Literatura (osnovna / dopunska)
	        Osnovna:
Autentični materijali iz domene lovstva i zaštite prirode u obliku uručaka
Dopunska:		
Murphy, R., English Grammar in Use, Fifth Edition CUP, 2019. 
Bujas, Ž., Veliki hrvatsko-engleski rječnik, Globus Zagreb, 2011.
Bujas, Ž., Veliki engleski-hrvatski rječnik, Globus Zagreb, 2011.
Polić, T., English for agronomists and enologists /Poreč [i. e.] Rijeka: Veleučilište, 2009.
Časopisi: Croatian Journal of Forest Engineering			
	     National Geographic			
	     Modern Gamekeeping
Internetske stranice: National Gamekeepers Organisation https://www.nationalgamekeepers.org.uk i sl.
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